[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ   ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	« 10 »  января 2024 г.
	г. Осташков
	     № 14

	О создании рабочей группы Осташковского городского округа для проведения рейтингового голосования по выбору общественных территорий Осташковского городского округа, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2025 году, в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного управления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Тверской области от 01.02.2019 г. № 31-пп «Об утверждении Порядка организации и проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий в муниципальных образованиях Тверской области, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке», Уставом Осташковского городского округа Тверской области, с целью проведения рейтингового голосования по выбору общественных территорий Осташковского городского округа, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2025 году, в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы», Администрация Осташковского городского округа.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.
Создать рабочую группу Осташковского городского округа для проведения рейтингового голосования по выбору общественных территорий Осташковского городского округа, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2025 году, в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» в период с 15 марта по 30 апреля 2024 года.
2.
Утвердить состав рабочей группы Осташковского городского округа для проведения рейтингового голосования по выбору общественных территорий Осташковского городского округа, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2025 году, в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» в 2024 году, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования, подлежит опубликованию в печатном издании газете «Селигер» и на сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Тузова М.М.

Глава Осташковского

городского округа                                                                                  А.А. Титов

_1580720766.unknown